
Itálie Lidu 10.5. 1996

Zobrazení: 2062

Původně měla jet žena s Kristýnkou, ale ta musela na hospitalizaci do

Motola. Takže jsem nakonec jel se švagrovou a Honzikem.

10.5. 1996 Po příjezdu do Prahy čekáme s Honzíkem na autobus. V půl

sedmé přijíždí dvoupatrák a Karosa. Každý sebou vleče tři až čtyři

obrovské tašky. Odjíždíme v 19.00.

11.5.1996 V Lidu jsme v 9.00 hod. Ubytovaní jsme byli v pěkných

apartmánech přímo u moře. Je polojasno, jdeme k moři. Je teplo a děti

sbírají mušle. Odpoledne jsme šli omrknout krámy. Večer se spouští

déšť. Jdeme brzo spát.¨

12.5.1996 Celý den prší. Děti si hráli. Na otázku Káji, kolikrát byl

Honza u moře, tak jí řekl, že půl. Večer přestalo pršet a tak se šlo

sbírat mušle. Večer bylo cvičení dětí, které Honza sabotoval.

Vyhrožoval holkám, že vytahne špunt a moře vypustí.

13.5.1996

 1 / 4

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Itálie Lidu 10.5. 1996

Zobrazení: 2062

Ráno je hezky. Honza se zapojuje do cvičení s dětmi. Dopoledne jsme

nakoupili dětem ovoce a šli jsme na pláž. Sluníme se do oběda. Honza

jezdí po pláži se sklápěčkou a nic mu nechybí. Odpoledne jsme na pláži

a večer chodíme po nákupech.

1. 5.1996 Ráno se jde cvičit na pláž. Do oběda jsme na pláži. Je 28

stupňů. Honza si v obchodě držel nos a vykřikoval, že to tam

smrdí.Našel si v houští nějakého olezlého gumového oslíka a

dováděl na něm. Hučel v posteli do půl desáté.

15.5.1996 Ráno bylo pošmourno, tak jsme vyrazili autobusem do Raveny.

Došli jsme k muzeu fresek, ale vstupné bylo 180 kaček, takže jsme

dovnitř nešli. Najedli jsme se, napsali pohledy a prošli se centrem a

jeli na základnu. Počasí se zlepšilo, šli jsme na pláž. Musel jsem si

koupit kinofilm, protože jsem je zapomněl doma. Honzík snědl večeři

jako kyselina a na nočníku na mne řval, že je vykakaná. Opravil jsme

ho,tak na mne volal, že je vykakaný a vykakaná.

16.5.1996 V noci Honza slítnul s postele. Dopoledne jsme jeli do

Mirabelandie –zábavného parku. Při čekání na vstupenky holky chtěli po

 2 / 4

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Itálie Lidu 10.5. 1996

Zobrazení: 2062

Honzovi, aby jim půjčil autíčko, ale ten jim řekl, že jim ho nepůjčí,

jen když zaplatí. V parku jsme byli do šesti večer . Nejvíce se

Honzovi líbil vláček a kolotoč s motorkami. Po příjezdu do Lida jsme

šli k moři. Celý den bylo parno.

17.5.1996 Ráno 25 st. slunečno. Dopoledne jsme byli na pláži. Honzovi

jsem koupil bagr. Holky vydundaly na Ivaně parník, barbínu a stříkací

pistole. Po obědě jsme byli u moře. Foukal studený vítr, bylo

polojasno. Na pláži jedna z našeho zájezdu dostala po tlamě od nějaké

Italky. Její kluk vytrhnul našemu klukovi pískavého delfína. Jelikož

měla doklad o zaplacení, Italka změnila verzi, že je to jejich hračka,

na verzi, že si ho zapomenuli včera na pláži. Prostě lhala. Šli jsme

brzo z pláže, protože se ochladilo. Večer se hrál volejbal.

18.5.1996 Ráno bylo polojasno. Foukal silný vítr, byly velké vlny.

K snídani byla roláda, na kterou se holky vrhnuly. Honzík sebral talíř

s jejím zbytkem a řekl holkám, že jim roládu už nepůjčí. Po obědě jsem

se šli podívat na bazén. Večer byly stále velké vlny.

19.5.1996 Počasí nádherné. Celý den na pláži.

20.5.1996

Ráno jela Kája s Ivanou do Benátek. Až do dvou hodin pršelo. V poledne

jsme šli na mušle, ale zmokli jsme . Odpoledne se vyčasilo. Moře bylo

průzračné. Večer se šlo brzo spát.

21.5.1996 Ráno opět cvičení. Po klidných liduprázdných dnech se pláž

začala zaplňovat slunečníky. Moře bylo děsně studené. Po pláži chodil

nějaký černoch a Ivana od něj koupila slona. Po obědě jsme šli na

bazén. Bylo tu málo lidí a voda byla teplá. Po večeři šel Honza spát,

protože byl protivný. Ivana si šla vyměnit peníze a vyrazili jsme na

trhy. Nic moc.

22.5.1996 Ráno jsem jel do Florencie. Autobus se opravoval, takže jsme

dorazili do Florencie v půl jedenácté. Chodil jsem po Florencii

s Hankou z MF. Chtěli jsme zajít do galerie, ale byla před ní děsivá

fronta. A tak jsme šli do parku, kde jsme si dali malé, ale pěkně

drahé kafe na terase. Cestou nazpět, jsem chytili pěknou dopravní

zácpu. Večer jsem šel koupit Kristýnce mušli.

 3 / 4

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Itálie Lidu 10.5. 1996

Zobrazení: 2062

23.5.1996 Ráno jela Ivana s holkami do San Marina. Já byl s Honzou

dopoledne a odpoledna na pláži. Koupil jsem od „našeho černocha“

nějaké cetky.

24.5.1996 Opět u moře a bazénu.

25.5.1996 Ráno jsme začali balit. V 9.00 přijel nový zájezd. Všichni

měli obrovské bedny s jídlem. Přes den jsme byli na pláži a odpoledne

na bazénu.. Přijel pro nás autobus. Bylo děsné vedro. V pět se

odjíždělo. V autobusu byl hic, celou noc jsem nespal.

26.5.1996 V Praze jsme byli v půl sedmé ráno. Musel jsem si nechat

zavařit výfuk, jelikož mi upadnul. Domů jsme přijeli odpoledne.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 4 / 4

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

